;-,\t• " "' ' ~

" ·,. it" ' ,']:]'
·~" " "
'

·,;,-..
i;l ~
"' " ' " . " "' .

" " '11;' •

•
"' "' "' I
'

,.. t
,.

' ' , ...... ...
·:e~ ,.
•

••
·: '"""'

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ no 07.391.006/0001~86

PMJ/Cl
FLS .11.11-

\ "
"-'=-7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

2021.09.09.1., bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurfdica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa/pessoa físfca HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI,

classificada nos itens Diário Oficial do Estado - DOE/CE, Diário Oficial da União

- DOU, Jornal de Grande Circulação Estadual tota/izando o valor de R$

93.500,00 (noventa e três mil quinhentos reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se .

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 08 de Outubro de 2021.

········· .. ~~~. ' '" ··········
Francisca Luz/ana dos Santos

Ordenadora de Despesas
Secretaria de Municipal de Administração

Rua Leonel Alencar, n° 370- Centro, Jardim ·CE- CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ no 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

2021.09.09.1., bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

• saber: a empresa HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, classificada nos

itens) Diário Oficial do Estado - DOE/CE, Diário Oficial da União - DOU, Jornal

de Grande Circulação Estadual totalizando o valor de R$ 63.200,00 (sessenta e

três mil duzentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

·•

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Cfência seja dada aos Interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 08 de Outubro de 2021.

~ .. ~ .... l!d6.'.~········
Urias Cavalcante Novais Tavares

Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços urbanos

Rua Leonel Alencar. n" 370- Centro, Jardim -CE- CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

~

~MJ/Cl
FLS 11'1

\ "
""""~

TERMO DE HOMOLOGA CÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

2021.09.09.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

• saber: a empresa HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA ~ EIRELI, classificada nos

•

itens) Diárlo Oficial do Estado - DOE/CE, Diário Oficial da União - DOU, Jornal

de Grande Circulação Estadual totalizando o valor de R$ 27.150,00 (vinte e

sete mil cento e cinqüenta reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as provldéncias cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se .

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim- CE, 08 de Outubro de 2021.

,//.I
........................ .. ..................... .

José Teixeir. arvalho Neto
Ordenador de Despesas

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ

Rua Leonel Alencar, n" 370- Centro, Jardim -C E- CEP 63.290-{100

1
, . ..

,::-
'
' ~::. ,,
' '

I.·, .. ~ ..
' ' • r.: ••

•

. ,., ' .
• ..

'
' • ..
•

•
'

l
l •.. •• ' "

~ -"
"'""

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

~ ..
(PMJ/CL

FLS L <i q
\ ,--
~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

2021.09.09.1., bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, classificada nos

itens Diário Oficial do Estado - DOE/CE, Diáric Oficial da União - DOU, Jornal

de Grande Circulação Estadual totalizando o valor de R$ 37.575,00 (trinta e

sete mil quinhentos e setenta e cinco reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos .

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para 3ssinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados .

Publique-se .

Paço da Prefeitura Municipal Jardim- CE, 08 de Outubro de 2021.

Erica L da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Leonel Alencar, n" 370- Centro, Jardim -CE- CEP 63 290-000

'
'

'·· I"

~ i' "~ . '
•
' ,

••

' •• ' . • •

•
F'

' k '&;i ' .. · IJ
__ ._..,.

j "-" " '
"-'- ,, .. ' ''"''"

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

-pMJ/Cl
FLS~

"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

2021..09.09.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectiVo vencedor, a

saber: a empresa HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI, classificada nos

itens Diário Oficial do Estado - DOE/CE, Diáric Oficia! da União - DOU, Jornal

de Grande Circulação Estadual totaflzando o valor de R$ 51.812,50 (cinqüenta

e um mil oitocentos e doze reais e cinqüenta centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim- CE, 08 de Outubro de 2021.

~~~;-k)s~~ de Sá Roriz Miranda
" enadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar, n° 370- Centro, Jardim -CE- CEP 63.290-000

l .)

" ' '" -•• '

' •
~·· ' ' •

• • • •• ,,

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ no 07.391.006/0001~86

- -TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços n°

2021.09.09.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa/pessoa física HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI,

classificada nos itens Diário Oficial do Estado ~ DOE/CE, Diário Oficial da União

- DOU, Jornal de Grande Circulação Estadual totafizando o valor de R$

51.812,50 (cinqOenta e um mil oitocentas e doze reais e cinqOenta centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para 3Ssinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Ccnvocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se .

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 08 de Outubro de 2021.

~.,;.,. ~- IA, /'..i""'> . . . .. . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . .. . .. . . . . . . . . ........... .
Inês Sampaio Neves Aires
Ordenadora de Despesa~

Secretaria Municipal de Educação

---o====~=-=·----Ru~ Leonel Alencar, n• 370- Centro, Jardim -CE- CEP 63.200-000